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وزیر جهاد کشاورزی اعلام کرد

ح »جهش تولید در دیم زارها« ۵ سال تمدید شد طر
ح جهش تولید در دیمزارها  غلامرضا نوری قزلجه وزیر جهاد کشاورزی اعلام کرد: طر
از سال ۱۳۹۹ با همکاری ستاد اجرایی فرمان امام و وزارت جهاد کشاورزی آغاز به کار 
کرد و با توجه به نتایج خوب به دست آمده و دستور رهبر انقلاب، به مدت ۵ سال 

تمدید خواهد شد.

: ۳۱ هزار روستای کشور خالی از  معاون رئیس جمهور
سکنه شده است

معاون رئیس جمهور در امور توسعه روستایی و مناطق محروم کشور،گفت: 
وقتی مسئولیت توسعه روستایی و محرومیت زدایی را پذیرفتم، افتخار کردم که در 
کنار جمع زیادی از مسئولان این حوزه قرار گرفتم، هر چند که یکسری دغدغه ها و 
باورها نسبت به این کار داشتم و اعتقاد داشتم ما بایستی بتوانیم این موضوعات را 

با هم حل و فصل کنیم.
عبدالکریم حسین زاده در همایش سراسری بنیاد مسکن با بیان اینکه آمارها 
نشان می دهد از سال ۵۵ تاکنون جمعیت روستاها و شهرها روند معکوسی را طی 
کرده است،گفت: در گذشته ۷۰ درصد جمعیت در روستاها و ۳۰ درصد در شهرها 
بودند، اما اکنون این نسبت برعکس شده است و ما با مهاجرت وسیع روستایی 
روبه رو بودیم. معاون رئیس جمهور در امور توسعه روستایی و مناطق محروم کشور 
، تنها ۳۸ هزار روستا دارای سکنه  خاطرنشان کرد: امروز از ۶۹ هزار روستای کشور

هستند و ۳۱ هزار روستا خالی از سکنه شده اند.
ح های هادی، زیرساخت هایی چون  با وجود اجرای طر ادامه داد:  زاده  حسین 
ح است که چرا  آب، برق، گاز و تلفن، و تمام فعالیت های عمرانی، این سوال مطر

نتوانستیم جمعیت روستایی را در روستاها ثابت نگه داریم!

وزیر آموزش و پرورش:

ینش آموزش و پرورش حراست از  یت اصلی گز مأمور
ساحت معلمی است

گزینش  کارکنان دبیرخانه هیأت مرکزی  با  آموزش و پرورش در نشست  وزیر 
وزارتخانه اظهار داشت: گزینش آموزش و پرورش با نهادهای دیگر متفاوت است 
زیرا در اینجا کسانی انتخاب می شوند که در یکی از اصلی ترین عرصه های نظام، یعنی 

نهاد تعلیم و تربیت فعالیت خواهند کرد.
علیرضا کاظمی با بیان اینکه جذب و گزینش معلم نقطه آغاز حرفه معلمی است، 
اضافه کرد: اگر قرار باشد از آرمان ها و ارزش های نظام و انقلاب دفاع کنیم دستگاه 
تعلیم و تربیت بهترین نقطه آغاز است چرا که معلمان بهترین الگو برای معرفی 
ارزش های انقلاب هستند. کاظمی تاکید کرد: ضرورت دارد برای اینکه کوچک ترین 
خ ندهد، هر پرونده چندین بار از سوی خبرگان  خطا و اشتباهی در تشخیص ها ر
این حوزه مرور شود. وی با اشاره به اینکه گزینش نقطه آغاز ورود معلم به آموزش و 
پرورش است، افزود: عرصه تعلیم و تربیت نیازمند مربیانی است که ارزش های علمی 

و تربیتی در کنار هم در وجود آنها هویدا و متجلی باشد.
کاظمی گفت: بهترین، متعهدترین و کارآمدترین افراد باید در بخش گزینش 
مشغول به کار باشند، افرادی متخصص که از صلاحیت های لازم و کامل در تشخیص 

ساحت معلمان برخوردار باشند.

در همایش سراسری بنیاد مسکن انقلاب اسلامی

قالیباف:  هنوز نتوانسته ایم مشکل مسکن را حل 
یم کنیم/ چند میلیون خانه خالی دار

تبدیل  چگونگی  توانایی  باید  اینکه  بیان  با  اسلامی  شورای  مجلس  رئیس 
مشکلات به مسئله و همچنین قدرت حل مسائل را داشته باشیم، گفت: برای 
چنین رویه ای ابتدا باید آن مشکل را به رسمیت بشناسیم و شجاعانه بگوییم که 

مسئله مسکن هنوز حل نشده و باید تلاش کنیم آن را حل کنیم.
گفت:  انقلاب اسلامی  بنیاد مسکن  محمدباقرقالیباف در همایش سراسری 
رئیس مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه تمام اعضای حکمرانی در بخش های 
مختلف وظیفه توجه به مسکن را دارند، گفت: سوال این است که آیا پس از ۴۵ سال 
توانستیم مشکل مسکن را حل کنیم که قطعا پاسخ آن خیر است. حتی سرمایه ها را 
در زمین هایی دفن کردیم و چند میلیون مسکن وجود دارند اما احتکار کردیم و خالی 
هستند و در مقابل چند میلیون خانواده، خانه ندارند.وی اضافه کرد: امروز بیش از 
نصف ارز کشور را به اقلام اساسی اختصاص می دهیم تا خوراک مردم را تامین کنیم، 
در حالی که به طور متوسط ۵۰ درصد درآمد خانواده ها به مسکن اختصاص داده 
می شود و این رقم در کلان شهرها ۷۰ درصد است و نبود مسکن به خوراک، پوشاک و 
غذای خانواده ضربه می زند.رئیس مجلس شورای اسلامی با اشاره به تامین مسکن، 
گفت: در دهک های پایین اگر آنها همه درآمد خود را برای مسکن کنار بگذارد، نزدیک 
به ۷۰ تا ۸۰ سال زمان لازم است تا وی صاحب مسکن شود و برای قشر متوسط ۵۰ تا ۶۰ 

سال زمان نیاز است  و در کلان شهرها این رقم ها بیشتر است.
رئیس مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه رویکرد فرمان امام خمینی) ره( مردم 
بودند، گفت: امروز بعد از ۴۵ سال هنر ما این است که مردم را کنار گذاشته و دولت به 
دنبال ساخت مسکن است . در حالی که دولت مکلف به فراهم کردن تسهیلات آن 
است. قالیباف با بیان اینکه طبق قانون جهش تولید مسکن اگر فقط ۲ دهم درصد 
از زمین ها برای ساخت به مردم واگذار شود، مشکل مسکن حل خواهد شد، تصریح 

کرد: این رقم کمتر از حدود ۳۰۰ هزار هکتار از ۱۵ میلیون هکتار است.
وی با بیان اینکه ۵۰ درصد ساخت مسکن، زمین آن است، گفت: اگر معیشت 
اولویت ما است، مسکن اولاتر است و کافی است به مردم زمین بدهیم و امام 

خمینی) ره( ۴۵ سال پیش به این موضوع تاکید کردند.

ح جهش تولید، با بیان اینکه  مسعود پزشکیان در مراسم تجلیل از فعالان طر
یکی از مشکلات این بود که اعتباری که امسال در بودجه برای پرداخت مطالبات 
گندمکاران دیده شد، کافی نبود، گفت: اما با همکاری ای که شکل گرفت و اذن 

رهبری توانستیم پرداخت را انجام دهیم.
وی افزود: تلاش ما این است که مردم از سیستم اداری راضی باشند. برای حل 
مشکلات با مشکل اعتبار مواجه هستیم اما تلاش می کنیم تا جایی که می توانیم 
مشکل کشاورزان و مردم عزیز را حل کنیم. در هر جلسه دولت تکرار می کنیم هدف 

ما جلب رضایت مشتری است.
رئیس جمهور با بیان اینکه آنچه امروز با آن مواجه هستیم یک جنگ تمام عیار 
آنها می دانند در این  اقتصادی است، اظهار کرد: ما از جنگ نظامی نمی ترسیم. 
حوزه نمی توانند ما را زمین گیر کنند. شما این مشت محکم را با تولید گندم و تولید 
محصولات دیگر بر دهان دشمن زدید. آنها می خواهند ما را زمین گیر کنند اما ما 

نباید زمین گیر شویم.

ما باید بهترین استفاده را از منابع موجود داشته باشیم
ح این سوال که آیا از آب و خاکی که در کشور داریم به درستی در  پزشکیان با طر
از منابع موجود  را  بهترین استفاده  باید  ما  کرد:  تاکید  کشت استفاده می شود، 

داشته باشیم.
وی با بیان اینکه ما باید بهترین کار را انجام دهیم نه بیشترین کار را و این انتخاب 
است که مسیر حرکت و جهت گیری ما را روشن می کند، گفت: آنچه ما باید به دنبال 
آن برویم باید برترین و بهترین ها باشد؛ این بهترین نیاز به آموزش و تغییر رفتار و 

نگرش دارد.
رئیس جمهور اظهار کرد: من در جریان انتخابات نیز به برادران اعم از اصلاح طلب 
و اصولگرا گفتم که به عنوان یک انسان به شدت به اصولی معتقد هستم و تا الان 
نیز سعی کرده ام  به آن پایبند باشم. اصولی که به آن معتقد هستم حق و عدالت 

است و اینکه ما نباید حق کسی را ضایع کنیم.
برقراری  حکومت  یعنی  اسلامی  حکومت  مردم،  برای  اینکه  بیان  با  پزشکیان 
حق و عدالت در جامعه، گفت: این اصولی است که نباید از آن عدول کنیم، وقتی 
جناحی و گروهی عمل می کنیم از حق و عدالت عدول می کنیم. اما برای حق و عدالت 
لاجرم باید اصلاحات کنیم، آنچه امروز داریم عمل می کنیم آن حقی نیست که باید 
باشد، برای اینکه حق پیاده شود باید اصلاحات کنیم؛ با تمام وجود بپذیریم که باید 

اصلاحات کنیم.
 ، وی با تاکید  بر اینکه اگر بخواهیم با این روش و نگاه پیش برویم تصور تغییر
دیوانگی است،گفت: امروز چقدر با چشم اندازی که رهبری اعلام کرده اند فاصله 
داریم. راهی که درست می کنیم ساختاری که می سازیم و کشت کشاورزی که داریم 

باید به بهترین برسد. باید جور دیگر نگاه کرد.

تا دلتان بخواهد شعار و وعده می دهیم اما عمل نمی کنیم
رئیس جمهور با تاکید براینکه باید چشم انداز را ببینیم، اظهار کرد: اگر اینگونه 
بزنیم. نمی شود در جامعه  آمریکا  کنیم می توانیم مشت محکم به دهان  رفتار 
اسلامی مردم در امرار معاش مشکل داشته باشند. آنها می خواهند ما در ذلت 
باشیم اما خدا می گوید ما کتاب را فرستادیم تا شما در عزت باشید. خدا خشمگین 
می شود اگر حرف بزنیم و عمل نکنیم. تا دلتان بخواهد شعار و وعده می دهیم اما 

عمل نمی کنیم. باید به اندازه ای که پول داریم قرارداد ببندیم.
پزشکیان خاطرنشان کرد: خداوند در قرآن می فرماید وقتی پیمان بستند به 
پیمان خود پایبند باشند. مشرکان هم حتی به این اصل پایبند بودند. خداوند 

. چه کسی گفته ما وعده هایی بدهیم که  می گوید حتی سر دشمن خود کلاه نگذار
پولش را نداریم. باید واقعیت و حق را به جامعه گفت. دین تمام شدنی نیست. 

اسلام به ذات خود عیبی ندارد، این ما هستیم که مشکل داریم.
وی با بیان اینکه انتظار از وزارت جهاد کشاورزی این است که به روستاها و 
کشاورزان توجه کنند، یادآور شد: بنده زمانی که نماینده بودم فکر کردم برای 
یک روستا با امکاناتی که دارد چه کاری می توانیم انجام دهیم. خدا وکیلی هیچ 
برنامه ای گیر ما نیامد که با توجه به ظرفیت آن روستا چه کشتی و برای چه بازاری 

صورت گیرد.

چرا باید کشاورز زحمت بکشد، اما حتی پول دسترنج خود را نگیرد
رئیس جمهور تصریح کرد: اقتصاد به چند سوال پاسخ می دهد که چه تولید 
کنیم و با چه کیفیتی و اینکه کجا پخش کنیم. کشاورز تولید می کند و روی دست 
آن می ماند. این مشکل ما است. باید به کشاورزان کمک کنیم که زحمت یک ساله 
کشاورز هدر  نرود و دلال پول او را نخورد؛ چرا باید کشاورز زحمت بکشد، اما حتی پول 

دسترنج خود را نگیرد.
پزشکیان با بیان این مطلب که به کشاورز فشار آورده و برای آن قیمت تعیین 
می کنیم، اما به دلالان کاری نداریم، گفت: باید بنشینیم و با همفکری این مشکل را 

حل کنیم. ما آمده ایم که به کشاورزان خدمت کنیم نه اینکه به شما امر و نهی کنیم.

جنگ امروز جنگ اقتصادی است
رییس شورای عالی امنیت ملی کشور در بخش دیگری از سخنانش گفت: جنگ 
امروز جنگ اقتصادی است، جنگ بمب و موشک نیست، ما موشک داریم برای 
اینکه آنها جرأت نکنند به ما حمله کنند.  موشک نداریم برای اینکه به کسی حمله و 

کشورگشایی کنیم.
رئیس جمهور با بیان اینکه موشک را درست کردیم که مثل غزه اسرائیل نتواند 
هر وقت، هر جا و هرکس را دلش خواست بمباران کند، اظهار کرد: این عزت و 
عظمت مردم غزه است که اسرائیل به رغم اینکه یک سال است خودش را کشته، 
اما نتوانسته آنها را تسلیم کند.  پزشکیان اظهار کرد: این بی شرمی و بی هویتی 
رژیمی است که دم از حقوق بشر و قوانین بین المللی می زند؛  در پس چهره های تمیز 

کروات زده آنها خشونت، نسل کشی، جنایت و قتل است. 
وی با بیان اینکه در کشور وقتی فردی که ۱۰ نفر آدم را کشته است مجازات می 
کنیم، به ما می گویند حقوق بشر را رعایت نکردید! گفت: آیا شما نامردها که بمب 
شیمیایی می زنید و بچه و زن و کودکان را می کشید و راه نان و آب مردم بیچاره را 

مسدود می کنید انسان هستید؟!

اصلاحات اقتصادی؛ تنها راه موجود

دولت

مجلس

نسخه پزشکیان برای بهبود معیشت مردم در مراسم تجلیل از فعالان جهش تولید چه بود؟

حجــت الاســلام و المســلمین محمــدی گلپایگانــی در آییــن »تجلیــل از فعــالان 
طــرح جهــش تولیــد در دیم زارهــا« ، تصریــح کــرد: حضــرت آقــا از من خواســتند که 
ســلام گــرم ایشــان را بــه شــما ابــلاغ کنــم، اگــر شــما هــم بــه بنــده وکالــت می دهیــد 

متقابــاً ســلام شــما را بــه رهبــر انقــلاب خواهــم رســاند. 
رئیــس دفتــر رهبــر انقــلاب بــا تاکیــد بــر تولیــد ۱۴ میلیــون تــن گنــدم توســط 
کشــاورزان، گفت: رهبر انقلاب از شــما راضی هســتند، از این رو از رئیس جمهور 
عزیــز بــرای حمایت هــای خــود از طــرح جهــش تولیــد در دیم زارهــا تشــکر می کنم.

تقدیر رئیس دفتر رهبر انقلاب از رئیس جمهور 
برای حمایت از کشاورزان

از سلســله  ، در ســومین جلســه  مســعود پزشــکیان 
جلســات پیگیــری مصوبــات ســفرهای خارجــی دولــت 
را  خودمــان  وظایــف  نخســت  گام  در  بایــد  گفــت: 
بشناســیم، مســیر را شناســایی کــرده و بدانیــم کــه بــا 
چــه نقشــه راهــی می خواهیــم  رو بــه جلــو حرکــت کنیــم 
تــا بتوانیــم بــرای طرف هــای خارجــی اعتمادســازی کــرده و 
پروژه هایــی را کــه در ســفرهای گذشــته مــورد توافــق هــر 

دو کشــور قــرار گرفتــه اســت،  جلــو ببریــم.
رئیــس جمهــور بــا اشــاره بــه اینکــه اولویــت مــا، تأمیــن 
منافــع عمومــی آحــاد جامعــه اســت، گفــت: دولــت در 
برنامه ریزی هــای خــود بــرای ســرمایه گذاری های مشــترک 
خارجــی نیــز، ابتــدا بایــد منافــع عمومــی همــه مــردم را در 
نظــر بگیــرد. تمرکــز مــا بــر پروژه های اســتراتژیک اســت که 

می توانــد خیــر عمومــی بــرای همــه مــردم را در پــی داشــته 
باشــد؛ ایــن موضــوع اولویــت اصلــی دولــت چهاردهــم 

اســت.
بــرای  چشــم انداز  فقــدان  از  انتقــاد  بــا  پزشــکیان 
ســرمایه گذاری و یــا واردات نیازهــای اصلــی بــه کشــور و 
نداشــتن ثبــات در تصمیم گیری هــا، اظهــار داشــت: تمــام 
ظرفیــت خــود را بایــد بــه کار بگیریــم تــا بتوانیــم همــکاری  
و ســرمایه گذاری های مشــترک بــا کشــورهای خارجــی را 
بــه مــواردی نظیــر کریدورهــای ارتباطــی، زیرســاخت های 
صنعتــی، حــوزه  انــرژی مثــل صنعــت نفــت و گاز و اقتصــاد 
دریامحــور هماننــد توســعه اســکله های تجــاری معطوف 
کنیــم و از واردات کالاهایــی کــه فقــط منافع اندک شــماری 

ــم. ــز کنی ــد، پرهی ــن می کن ــردم را تأمی از م

در  مــا  تــلاش  همــه  کــرد:  تصریــح  جمهــور  رئیــس 
مجموعــه دولــت بایــد در دو اولویــت بهره منــدی همــه 
مــردم از ثمــره ســرمایه گذاری های خارجــی و همچنیــن 
توافقــات  ایــن  واســطه  بــه  آن هــا  ندیــدن  آســیب 
خلاصــه شــود. اگــر بنــا باشــد عــده کمــی از ایــن مواهــب 
بهره منــد و اکثریــت مــردم دچــار ضــرر شــوند، دولــت 
ایــن پــروژه را نخواهــد نپذیرفــت. از همــه دســتگاه های 
ایــن  بــه صــورت شــبانه روزی  کــه  ذی ربــط می خواهــم 
مطلــوب  نتیجــه  بــه  تــا  کننــد  دنبــال  را  موضوعــات 

برســیم.
پزشــکیان تأکید کرد که باید نتایج این ســرمایه گذاری ها 
و انجــام پروژه هــای مشــترک بــا دولت هــای خارجــی در 

تأمیــن معیشــت مــردم ملمــوس باشــد.

یع تر اجرا و تکمیل توافقات خارجی تاکید رئیس جمهور بر پیگیری هر چه سر

رئیس جمهور با بیان اینکه 
آنچه امروز با آن مواجه 
هستیم یک جنگ تمام 
عیار اقتصادی است، اظهار 
کرد: ما از جنگ نظامی نمی 
ترسیم. آنها می دانند در 
این حوزه نمی توانند ما را 
زمین گیر کنند. شما این 
مشت محکم را با تولید 
گندم و تولید محصولات 
دیگر بر دهان دشمن 
زدید. آنها می خواهند ما را 
زمین گیر کنند اما ما نباید 
زمین گیر شویم


